PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01. 2018 № 62                                                                           г.  Белокуриха

	Об отклонении и доработке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по                 ул. Садовая, Рабочая, Чехова, Молодежная, Бажова, Степная,                пер. Ореховый, г. Белокуриха Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные ООО «АлтайКапиталСтрой» материалы проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Садовая, Рабочая, Чехова, Молодежная, Бажова, Степная, пер. Ореховый, г. Белокуриха Алтайского края», руководствуясь, ч. 1 ст. 44, Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Садовая, Рабочая, Чехова, Молодежная, Бажова, Степная, пер. Ореховый, г. Белокуриха Алтайского края», разработанный в 2017 году ООО «АЛТАЙ - КАДАСТР»,                  г. Барнаул, шифр 17/36-ППМТ и направить его на доработку в связи с несоответствием представленной документации требованиям п. 11, п. 13, п. 14, подпунктов «в», «е», «з» «и» п. 15, подпунктов «а», «д», «ж», «з» п. 18  , п. 19,                       подпункта «г» п. 20, подпунктов «г», «к» п. 21, п. 22, п. 25, п. 26, подпунктов «а», «б», «в» п. 29 Постановления Правительства Российской Федерации          от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам
А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров